様式第2号(第5条関係)
　第　　　　　号
　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

彦根市長　　　　　　印

彦根市老人クラブ活動補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　年度彦根市老人クラブ活動補助金について、次のとおり交付することに決定したので、彦根市老人クラブ活動補助金交付要綱第5条の規定により通知します。

記

1　交付決定額　　　　金 　　　　　　円

2　交付の条件
(1)　この補助金は、老人クラブ会員の地域活動、教養活動および健康活動を行うために要する経費に使用すること。
(2)　補助金に係る活動記録、支出証拠書類等活動の状況を明確にして書類を保存し、事業終了後、市が指定する期日までに彦根市老人クラブ活動補助金実績報告書(別記様式第3号)に関係書類を添えて市長に提出すること。

3　交付方法
先に提出された口座振替払依頼書により、指定のあった預金口座へ振り込みます。
また、振込日については、後日お知らせしますが、　月　旬を予定しています。